Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário, a Secretaria de Obras e Educação,

solicitando informações, se a empresa responsável pela obra de ampliação, da Escola municipal José

Orlando Siqueira do Amaral- Padre Zezinho, se vai fazer a ligação da cobertura da lage do prédio antigo

para ao prédio novo, e o muro do fundo, ou se já tem licitação para está parte da obra, considerando que

a obra já está em fase final.

REQUERIMENTO N° 1811/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. VITO ARDITO LERARIO,
A SECRETARIA DE OBRAS E EDUCAÇÃO, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES, SE A EMPRESA RESPONSÁVEL PELA OBRA DE
AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ ORLANDO SIQUEIRA
DO AMARAL - PADRE ZEZINHO, SE VAI FAZER A LIGAÇÃO DA
COBERTURA DA LAJE DO PRÉDIO ANTIGO PARA O PRÉDIO
NOVO, E O MURO DO FUNDO, OU SE JATEM LICITAÇÃO PARA
ESTÁ PARTE DA OBRA, CONSIDERANDO QUE A OBRA JÁ ESTÁ
EM FASE FINAL.

PROTOCOLO GERAL N° 2173/2016
Data: 25/11/2016 - Horário: 14:58

APROVADO
2 8 "iv. asai

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que precisa ser feito está lage, para ligar um prédio ao outro.

Considerando que isso é um pedido dos munícipes.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário,

a Secretaria de Obras e Educação, solicitando informações, se a empresa responsável pela obra de

ampliação, da Escola municipal José Orlando Siqueira do Amaral- Padre Zezinho, se vai fazer a ligação

da cobertura da lage do prédio antigo para ao prédio novo, e o muro do fundo, ou se já tem licitação para

está parte da obra, considerando que a obra já está em fase final.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de Novembro de 2016.

Vereadgf JIOSÉ C OS GOME 1 CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1